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Utca: llletékes: Allapot: Datum:
Budapest, XI. keriilet, Ujbuda, Karolina Gt Budapest Fovaros Megoldasra var 2024. szeptember
17a Onkormanyzata 19.

V4

Eltlint zoldteruletek rehabilitacidja

FRISSITES: 2024.11.13.
Bejelent6 valasza:

,Tisztelt Fépolgarmesteri Hivatal
Varostervezési Féosztaly!

Lehetséges, hogy félreértés tortént, nem granit burkolatot és egyéb extrakat szeretnénk, pusztan 3-4
fat a megjelolt terlletekre, max 3 parkoldhelyet vehetne el, onnan ahol még Ulzletek sincsenek, talan
az itt élék ennyit érdemelhetnének az extra forgalmas szakaszon.

Masrészt 2024 végén biztos igy kéne kinéznie egy kiemelt féutnak? Ez nem csak a kerllet ,de a
fovaros egyik szégyenfoltja amivel naponta tébb ezren talalkoznak.”

FRISSITES: 2024.10.25.

Budapest Kozut valasza:

»A bejelentésben szerepl6 fésls parkoldk nem Ujkeletlek és jelenleg nem is ,illegalisak”, a Karolina Ut
2007. évi feltjitasakor is mar ki voltak jel6lve. A jelzett parkoldk tehat mar sok éve léteznek és
nyilvantartasunk szerint a forgalmi rend részét képezik.

Amennyiben a jévében a Karolina Uton a tulajdonos Févarosi Onkormanyzat a zéldter(iletet szeretné
novelni, a zoldfelllet fejlesztés részeként a fak kdzotti varakozdhelyeket, vagy azok egy részét meg
lehetne sziintetni, bar a parkolasi igény az (izletek oldalan jelenleg is nagy, a meglévl varakozdhelyek
szama pedig az igényeket most sem minden esetben elégiti ki.

Tarsasagunk Ut- és forgalomtechnikai kezel6i, valamint lzemeltet6i feladata soran zoldterilet
fejlesztéseket nem végez, ilyen targyu terveket a Fépolgdrmesteri Hivatal megbizasa alapjan a Fékert
készithet és kiviteleztethet.”

FRISSITES: 2024.09.23.

A Fokert valasza:
»Tajékoztatjuk, hogy Tarsasagunknak nincsenek informacidi a kialakitott parkoléhelyekkel
kapcsolatban, illetve eszkdzei sem az illegalisan kialakitott parkoldhelyek felszamolasara.”
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Nem tudom, hogy kihez kellene fordulni.

Az elmult években lassan, de biztosan a Karolina Ut egy részérdl eltlintek a zoldteriletek. a nyitott
talajfelszint felvaltottdk a viacolor, aszfalt vagy éppen a murva burkolatok.( kb 1300-1500
négyzetméter/google earth). A tdbb évtizedig meglévo fasorok erésen hianyosak lettek vagy teljesen
felszamolodtak.

Az eltiint zoldteruletek hidanya féleg nyaranta érzhetd mivel 9-10 érat tlzi a nap a mellékelt
Utszakaszt. Természetesen a levegd minéségének javitdsa sem utolsé szempont.

Hol és mi a mddja a megnevezett terlletek rehabilitacidjanak?

Elére is kdszonettel!
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VALASZOK ES HOZZASZOLASOK:

Détum Feladé

2024-09-23 15:20:08 BKM Budapesti Kézmiivek
Tisztelt Bejelents!

Koszonjik megkeresését.

Téjékoztatjuk, hogy Térsasagunknak nincsenek informacidi a kialakitott parkoldhelyekkel kapcsolatban, illetve eszkézei sem az illegalisan kialakitott parkoléhelyek felszamoldséra

Tisztelettel: Budapesti Kozmiivek FOKERT Kertészeti Divizié

ioja/hivatal
2024-09-23 15:24:34 Felhasznaléi hozzaszélas

Tisztelt Fokert!

Esetleg tartananak egy bejarast azon az adott 1 km-en akkor sajat szemiikkel is lathatnak Amennyiben a mellékelt fotoknak nem hisznek, vagy engedéllyel lettek kb 10cm vastagon felszorva a zoldfelilletek akkor kérdezem,hogy miért?

2024-10-25 16:20:02 Hivatal valasza
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Tisztelt Bejelents!

A 00155360-as szam( megkeresésre az alabbi valaszt adjuk:

Tisztelt Bejelentd |

A bejelentésben szerepld féstis parkolok nem djkeletiiek és jelenleg nem is ,llegalisak”, a Karolina Gt 2007. évi feldjitasakor is mér ki voltak jeldIve. A jelzett parkolok tehat mar sok éve léteznek és nyilvantartasunk szerint a forgalmi rend részét képezik.

Amennyiben a jovében a Karolina titon a tulajdonos Févarosi Onkormanyzat a zoldteriletet szeretné névelni, a zoldfelilet fejlesztés részeként a fak kozotti varakozhelyeket, vagy azok egy részét meg lehetne sziintetni, bar a parkolasi igény az iizletek oldalan jelenleg is nagy, a meglévs varakozéhelyek szama
pedig az igényeket most sem minden esetben elégiti ki.

Térsasagunk Ut- és forgalomtechnikai kezel6i, valamint lizemeltet6i feladata sorén zoldterdlet fejlesztéseket nem végez, ilyen targyu terveket a Fopolgarmesteri Hivatal megbizasa alapjan a Fokert készithet és kiviteleztethet.

Tisztelettel:

BUDAPEST KOZUT Zrt.
Forgalomtechnikai Kezel6i Féosztaly

e-mail: hu Web: hu
Székhely: 1115 Budapest, Bank ban u. 8-12. | Postacim: 1518 Pf. 86.
P Nyomtatds el6tt gondoljon a kérnyezeti felel8sségunkre!

From: Jarokelo.hu >
Sent: Monday, September 23, 2024 6:02 PM

To: Budapest Kozit >

Subject: Uj beje\entes JAROKELO-BUDAPEST-00155360

[cid:58e6d4f8781b0097c06521527f10a4d6@jarokelo.hu]

Tisztelt Budapest Kozt (Budapest Koz(t)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kozterdileti hibabejelent6 oldalon keresztiil, amely az On tének hata. ébe tartozik.

[cid:4c9403c9fe4111146e49914188f83b7@jarokelo.hu]

eltiint zoldteriletek rehabilitaciéja

Azonosito

JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Probléma helyszine

Budapest, Karolina Gt 17a, 1113 Magyarorszag

47.48131543, 19.03037186

A megadott cim a térképszolgaltatas pontatiansaga miatt esetenként eltérhet a valésagtsl. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinta jeldli.
Probléma leirasa

FRISSITES: 2024.09.23

A Fékert vélasza
L Tajékoztatjuk, hogy Tarsasagunknak nincsenek informéciéi a kialakitott parkolohelyekkel kapcsolatban, illetve eszkézei sem az illegalisan kialakitott parkolohelyek felszamolasara.”

Nem tudom, hogy kihez kellene fordulni.
Az elmillt években lassan, de biztosan a Karolina it egy részérd| eltiintek a z6 nyitot 4k a viacolor, aszfalt vagy éppen a murva burkolatok.( kb 1300-1500 négyzetméter/google earth). A tobb évtizedig meglévs fasorok erésen hianyosak lettek vagy teljesen felszamol6dtak.
e atint Z81terdletek nidnya feleg nyaranta érehets mivel 910 6rt i 2 nap 3 mellékelt Clzakoszt Terméssetesen a leveg$ mindségének javitasa sem utols6 szempont.

Hol és mi a médja a megnevezett teriletek rehabilitéciéjanak?

ElGre is koszonettel!

Letltom a teljes bejelentést

Ateljes bejelentést, a probléma leirasat, helyét, a képes dokumentacidt, a kornyéken lakok reakcidit, més érintett hivatalok valaszait, és a megoldésra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alabbi linkre kattintva PDF forma illetve is.
habilitacioja/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Valaszat elkildheti erre az emailre valaszként vagy a(z) i hu email cimre is

2. Vélaszaban ké jen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldasa érdekében, és mennyi iddn belil varhaté a 6 iben a probléma nem kérjik, azt is irja meg, hogy miért nem.

3. FONTOS! Kérjiik, a bejelentés jarokelds azonositészamat (JAROKELO-BUDAPEST-00155360) mindenképp tintesse fel vlaszaban, mert ennek hianyaban tgykezelgink nem tudjak azt a megfelel6 Ggyhoz tarsitani.

4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott gy bejelentéjének, vagyis a varos egyik lakéjanak problémajéra, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szamara. Ezenkiviil a weboldalunkon is megjelenik, igy a nagy nyilvanossag szaméra is lathatva valik. Valaszabol kommunikaciés felleteinken és
sajtéorganumokban idézhetink is.

Té az On jogszabalyi

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kdzpénzbdl finanszirozott, tgy a jelen email a , a kozérdeki 61, valamint a 52016 2023. évi XXV. torvény (a tovabbiakban:
Torvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdekii bejelentésnek mindsi, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti iigyintézési hatarid iranyado.

Amennyiben tgy dont, hogy nem vélaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikiildését kovetd 40. napon ismételten elkiildi Onnek az igyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatianul zérja az igyet azzal az indoklassal, hogy nem érkezett valasz a megnevezett
szervezettél.

Abejelentésre lehetdsége van rékeresni az oldalunkon az dgyszam alapjan, amennyiben a bngészGje cimsoraba begépeli az ligy szamat az alabbi médon: www.jarokelo.hu/000000, a nullik helyére az gy tényleges szamat irva
Ha segitségre van szilksége, vagy kérdése van, kérjik, Iépjen kapcsolatba munkatarsunkkalt
Tar Julianna

ligykezel6 koordinator

Jér6kels Kozhasznd Egyesillet

tar.julcsi@jarokelo.hu

Udvbzlettel:

Bardocz Csaba

ligyvivé

Jér6kel6 Kozhaszni Egyesillet

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid a41(7f11c53340f9919h4(ea79601521@13mke\o hu]

Fontos dnnek a kerilet

[cid: 5319539510(96b8169bddf(49f126f5b@JamkE\u hu]

vérosi lakosok kérése, észrevétele?

A Jérokel segiti az illetékesek és a varoslakék kozotti kétiranyd,

[cid:8db3e386bac54ad50d5fc4b09d414727@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kovessen minket!

[cid:32 hu]
557808896 hul

[(ld B7aOac7dhfb(5f9851f28h355377f4f5@Jamke\u hu]
i

[cid 3fd06fd47bcGCGCE(46347aZZfAeeQEd@Jaroke\o.hu]
© 2024 www.jarokelo.hu

2024-10-25 17:39:43 Felhasznaloi hozzaszélas
Bocsanat,lehet,hogy nem voltam egyértelmd,nem a parkolohelyek a gond, arra utaltam,hogy 1-1 fat is lehetne betenni kozéjiik, igy lenne némi z6ld a parkolés mellett.

2024-10-25 19:13:10
Teljesen érthetéen fogalmaztal. Itt nem akarték érteni. :)

Felhasznal6i hozzaszélas

2024-10-28 09:00:02 Hivatal vélasza
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Tisztelt Ugyfeliink!

Téjékoztatjuk, hogy levelét az FPH_KOZP- 875845 /2024-es 5 abbi a Hivatal V4 Féosztalya részére.

Tisztelettel
[cid:image001.png@01DB2917.83A5CF30]

Budapest Févéros Fépolgarmesteri Hivatal
Koordinciés Féosztaly

Nyitott Budapest” Tarsadalmi Egyttmdkadési Osztaly
ugyfelszolgalat@budapest.hu | +36 1 327 1957

E2 az e-mail kizérdlag a cimzettnek sz61, és bizalmas informaciokat tartaimaz. Amennyiben On(6k) nem a cimzett fél, a kiildemény bérmilyen céld felhasznalésa nem megengedett, ideértve a mésoldst és tovabbitast is. Ha ez a killdemény tévedésbal kerilt On(6k)hGz, kérjik, jelezze(ék) a feladonak.
“This e-mail message contains confidential information and should only be read by the addressee. If you are not the addressee - to whom it is addressed - you are not allowed to use this consignment, nor copy or forward it. If you have received this e-mail message in error, please notify the sender.

From: Jarokelo.hu

Sent: Friday, October 25, 2024 5:30 PM

To: Ugyfélszolgalat

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00155360
[cid:image002.png@01DB2917.83A5CF30]

Tisztelt Budapest Févaros Onkorményzata (Budapest Févéros Onkormanyzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kozterileti hibabejelent oldalon keresztiil, amely Sen az On szervezetének hatdskbrébe tartozik.
[cid:image003.jpg@01DB2917.83A5CF30]

eltiint zéldteriletek rehabilitaciéja

Azonosito

JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Probléma helyszine

Budapest, Karolina (it 17a, 1113 Magyarorszag

47.48131543, 19.03037186

A megadott cim a térképszolgaltatés pontatiansaga miatt esetenként eltérhet a valosagtsl. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordindta jeldli.
Probléma leirasa
FRISSITES: 2024.10.25.
Budapest Kozt vélasza
A bejelentésben szereplé fésiis parkolok nem Ujkeletiiek és jelenleg nem is ,illegalisak”, a Karolina Gt 2007. évi feltjitasakor is mar ki voltak jelolve. A jelzett parkolok tehat mér sok éve léteznek és nyilvantartasunk szerint a forgalmi rend részét képezik.

Amennyiben a jovében a Karolina iton a tulajdonos Févarosi Onkormanyzat a zoldteriiletet szeretné ndvelni, a zoldfelilet fejlesztés részeként a fak kozotti varakozohelyeket, vagy azok egy részét meg lehetne sziintetni, bar a parkolasi igény az izletek oldalén jelenleg is nagy, a meglévs vrakozéhelyek szama

pedig 3z |genyekel most sem minden esetben elégiti ki.
hnikai kezel6i, valamint 6i feladata soran zoldterilet fejlesztéseket nem végez, ilyen térgyd terveket a Fépolgarmesteri Hivatal megbizasa alapjan a Fokert készithet és kiviteleztethet.”

FRISSITES: 2024.09.23,

A Fékert valasza:
. Téjékoztatjuk, hogy Tarsasagunknak nincsenek informacici a kialakitott parkolohelyekkel kapcsolatban, illetve eszkdzei sem az illegélisan kialakitott parkoléhelyek felszamoldsara.”

Nem tudom, hogy kihez kellene fordulni.
Az elmiilt években lassan, de biztosan a Karolina it egy részérdl eltiintek a nyitott i &ltottak a viacolor, aszfalt vagy éppen a murva burkolatok.( kb 1300-1500 négyzetméter/google earth). A tébb évtizedig meglévé fasorok erésen hidnyosak lettek vagy teljesen felszamolédtak.
Az eltiint zoldteriletek hidnya féleg nyaranta érzhets mivel 9-10 6rat tizi a nap a mellékel tiszakaset, Természetesen & levegs mindségének javitésa sem utolso szempont.

Hol és mi a médja a megnevezett teriletek rehabilitaciéjanak?

Eldre is koszonettel!

Letéltom a teljes bejelentést

Ateljes bejelentést, a probléma lefrasat, helyét, a képes dokumentacidt, a kbrnyéken lakok reakcioit, mas érintett hivatalok valaszait, és a megoldasra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alabbi linkre kattintva PDF forma illetve is

MIT TEGYEN?

1. Valaszat elkiildheti erre az emailre valaszként vagy a(z) hu email cimre is

2. Vélaszaban kérjiik, térien ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldésa érdekében, és mennyi idén belil varhato a 6sita a probléma nem 6, kérjitk, azt is irja meg, hogy miért nem.

3. FONTOS! Kérjiik, a bejelentés jarékelds azonositoszamat (JAROKELO-BUDAPEST-00155360) mindenképp tintesse fel valaszaban, mert ennek hianyaban iigykezeldink nem tudjak azt a megfelel igyhoz tarsitani.

4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott gy bejelentéjének, vagyis a varos egyik lakéjanak probléméjdra, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szaméra. Ezenkiviil a is megjelenik, igy a nagy nyilvanossag szaméra is Iathatova valik. Valaszabol kommunikaciés felileteinken és

sajtéorganumokban idézhetiink is.

Tajékoztatds az On jogszabalyi

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kizpénzbdl finanszirozott, tgy a jelen email a 61, a kozérdekii ésekrol, valamint a
Torvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdeki bejelentésnek mindsi, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti dgyintézési hatdridd iranyadd,

61 52616 2023. évi XXV. torvény (a tovébbiakban
Amennyiben gy dént hagy nem vlaszolerre az emalre, a rendszertk a bejelentés kicidéset kovets 40 napon ismeteten el Gnnek az iigyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zarja az ligyet azzal az indoklassal, hogy nem érkezett vélasz a megnevezett
szervezetts.

A bejelentésre lehetésége van rékeresni az oldalunkon az igyszém alapjén, amennyiben a béngészgje cimsoraba begépeli az ligy sz&mét az alabbi médon: www.jarokelo.hu/000000, a nullék helyére az gy tényleges szémét irva

Ha segitségre van sziiksége, vagy kérdése van, kérjiik, [épjen kapcsolatba munkatarsunkkal!

Tar Julianna

igykezel6 koordinator

Jér6kel6 Kozhaszni Egyesillet

tar julcsi@jarokelo.hu

Udvozlettel.

Barddcz Csaba

tgyvivé

Jérékel$ Kbzhaszn(i Egyesiilet

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:image005.png@01082917.83A5CF30]

Fontos 6nnek a kerilleti,

[cid:image006.png@01DB2917.83A5CF30]

vrosi lakosok kérése, észrevétele?

A Jérskeld segiti az illetékesek és a varoslaksk kozotti kétiranyd,

[cid:image007.png@01DB2917.83A5CF30]
Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kovessen minket!
[cid:image008.png@01DB2917.83A5CF30]
[cid:image009.png@01DB2917.83A5CF30]
[cidkimage010.png@01DB2917.83A5CF30]
[cid:image011.png@01DB2917.83A5CF30]
[cid:image012.png@01DB2917.83A5CF30]
© 2024 www jarokelo.hu

2024-11-13 14:05:02 Hivatal valasza

Web cim: E-mail cim: Postacim: . . .
- jdrokelo
jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Jardkel6 Egyesulet, 1426 Budapest Pf. 23/1.
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Tisztelt Bejelents!

Készonjik bejelentését a Karolina Gt ,eltiint zoldteriletek rehabilitacija” Ggyében.

Bejelentésében jelzett teriilet zblditésének dtletét javasoljuk a Févaros kvetkez6 kozdsségi koltségvetésén dtletként benydjtani, mivel jelenleg nem &ll rendelkezésre forrés a teriilet zolditésére. Megfelel§ kbzosségi tamogatottsag esetén - akdr részben parkol6helyek megszintetésével is - lehetséges a
zoldfelllet rendezése illetve (j zoldfellet kialakitésa.

lllegélis parkolés esetén a teriiletileg illetékes kizteriilet feliigyelet jogosult intézkedni.

Tisztelettel:

Fépolgarmesteri Hivatal
Vérostervezési Féosztly

From: Jarokelo.hu >

Sent: Friday, October 25, 2024 5:30 PM

To: Ugyfélszolgalat >

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00155360
[cid:image001.png@01DB351C.348C54D0]

Tisztelt Budapest Févaros Onkormanyzata (Budapest Févaros Onkormanyzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kozteriileti hibabejelent oldalon kereszti, amely gen az On é askorébe tartozik.
[cid:image002.jpg@01DB351C.348C54D0]

eltiint zldteriletek rehabilitécidja

Azonosito

JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Probléma helyszine

Budapest, Karolina (it 17a, 1113 Magyarorszag

47.48131543, 19.03037186

A megadott cim a térképszolgaltatas pontatlansaga miatt esetenként eltérhet a valésagtol. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinta jeldli.

Probléma lefrésa

FRISSITES: 2024.10.25

Budapest Kozt vélasza:

A bejelentésben szereplé fés(is parkolk nem Cikeletdek és jelenleg nem s ,illegalisak”, a Karolina Ut 2007. évi feldjitdsakor is mar ki voltak jeldlve. A jelzett parkolék tehat mér sok éve Iéteznek és nyilvantartasunk szerint a forgalmi rend részét képezik.
Amennyiben a j6vében a Karolina (iton a tulajdonos Févarosi Onkormanyzat a zéldteriiletet szeretné novelni, a zoldfeliilet fejlesztés részeként a fak kozotti vérakozohelyeket, vagy azok egy részét meg lehetne sziintetni, bér a parkolasi igény az iizletek oldalan jelenleg is nagy, a meglévé vérakozéhelyek szama

pemg az |gényekel most sem minden esetben elégiti ki.
hnikai kezel6i, valamint feladata sorén zoldterilet fejlesztéseket nem végez, ilyen targy( terveket a Fépolgarmesteri Hivatal megbizésa alapjdn a Fékert készithet és kiviteleztethet.”

FRISSITES: 2024.09.23,

A Fékert valasza:
Tajékoztatjuk, hogy Térsasagunknak nincsenek informécidi a kialakitott parkoléhelyekkel kapcsolatban, illetve eszkizei sem az llegalisan ialakitott parkolohelyek felszamolaséra.”

Nem tudom, hogy kihez kellene fordulni.
Az elmiilt években lassan, de biztosan a Karolina t egy részérd| eltiintek a z6 a viacolor, aszfalt vagy éppen a murva burkolatok.( kb 1300-1500 négyzetméter/google earth). A tbb évtizedig meglévé fasorok ersen hianyosak lettek vagy tefjesen felszamolddtak.
Az hint z0lderGetek Hidnya fileg nyaranta érsetd mivel 910 6rit iz  nap a meldken Gssakasr. Tenmésetesen a leveg$ minbségének javitasa sem utols6 szempont.

és mi a médja a megnevezett teriletek rehabilitéciéjanak?

E\ure is kdszonettel!

Letdltom a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leirasat, helyét, a képes dokumentacidt, a krnyéken lakok reakciéit, més érintett hivatalok vélaszait, és a megoldasra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alabbi linkre kattintva PDF a illetve is.
MIT TEGYEN?

1. Vélaszit elkiildheti erre az emailre vlaszként vagy a(z) i hu email cimre is

2. Valaszaban kérjiik, térjen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldasa érdekében, és mennyi idén belil varhat a iben a probléma nem kérjiik, azt is irja meg, hogy miért nem.

3. FONTOS! Kérjik, a bejelentés jar6kelGs azonositészamat (JAROKELO-BUDAPEST-00155360) mindenképp tintesse fel valaszaban, mert ennek h\anyaban ligykezeldink nem tudjak azt a megfelel6 tgyhoz tarsitani.
4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott Ggy bejelentéjének, vagyis a varos egyik lakéjanak problémajéra, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szémara. Ezenkiviil a weboldalunkon is megjelenik, igy a nagy nyilvanossag széméra is lathatéva valik. Valaszabél kommunikaciés feluleteinken és
sajtéorganumokban idézhetink is.

Tajé 4s az On jogszabalyi

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kézpénzbél finanszirozott, gy a jelen email a 1, a kbzérdeki ésekrdl, valamint a 61 52616 2023. évi XXV. térvény (a tovébbiakban:

Torvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kbzérdekd bejelentésnek mindsil, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti dgyintézési hatdridd iranyadd,

Amennyiben gy dont, hogy nem valaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikilldését kivet 40. napon ismételten elkiildi Gnnek az iigyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatianul zarja az ligyet azzal az indoklassal, hogy nem érkezett vélasz a megnevezett
szervezettd|

Abejelentésre lehet6sége van rékeresni az oldalunkon az ligyszam alapjan, amennyiben a bongészsje cimsoraba begépeli az iigy szamét az alabbi médon: www jarokelo.hu/000000, a nullék helyére az gy tényleges szamat irva.
Ha segitségre van sziksége, vagy kérdése van, kérjik, Iépjen kapcsolatba munkatarsunkkalt
Tar Julianna

iigykezel§ koordintor

Jérokel6 Kozhaszni Egyesillet

tar julcsi@jarokelo.hu

Udvzlettel

Bardocz Csaba

ligyvivé

Jar6kel6 Kozhasznd Egyesillet

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:image004.png@01DB351C.348C54D0]

Fontos 6nnek a kerileti,

[cid:image005.png@01DB351C.348C54D0]

varosi lakosok kérése, észrevétele?

A Jérékel segiti az illetékesek és a varoslakék kozotti kétiranyd,

[cid:image006.png@01DB351C.348C54D0]
Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kovessen minket!

[cid:image007.png@01DB351C.348C54D0]

[cid:image008.png@01DB351C.348C54D0]
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2024-11-13 15:00:37 Felhasznaléi hozzaszélas

Tisztelt Fépolgarmesteri Hivatal
Varostervezési Féosztaly!

Lehetséges, hogy félreértés tortént, nem granit burkolatot és egyéb extrakat szeretnénk, pusztan 3-4 fat a megjeldlt teriiletekre, max 3 parkolohelyet vehetne el, onnan ahol még iizletek sincsenek, talén az itt
Msrészt 2024 végén biztos igy kéne kinéznie egy kiemelt fGitnak? Ez nem csak a kerilet ,de a févéros egyik szégyenfoltja amivel naponta tbb ezren talalkoznal

ennyit érdemelhetnének az extra forgalmas szakaszon.

2024-11-14 08:25:02 Hivatal vélasza

Web cim: E-mail cim: Postacim: . . .
- jdrokelo
jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Jardkel6 Egyesulet, 1426 Budapest Pf. 23/1.



https://jarokelo.hu/155360 JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Tisztelt Jarokelo!

Téjékoztatjuk, hogy levelét az FPH_KOZP- 913955 /2024-es 5 &bbi a 4 Hivatal Va Féosztalya részére.

Tisztelettel
[cid:image001.png@01DB1A32.6AE39BB0]

Budapest Fovéros Fpolgérmesteri Hivatal
Koordinacids Féosztaly

Nyitott Budapest” Tarsadalmi Eqyiittmikadési Osztaly
ugyfelszolgalat@budapest.hu | +36 1327 1957

E2 az e-mail kizérdlag a cimzettnek sz6l, és bizalmas informaciokat tartaimaz. Amennyiben On(6k) nem a cimzett fél, a kiildemény barmilyen céld felhasznalésa nem megengedett, ideértve a mésoldst és tovabbitast is. Ha ez a killdemény tévedésbél kerilt On(6k)hGz, kérjik, jelezze(ék) a feladonak.
“This e-mail message contains confidential information and should only be read by the addressee. If you are not the addressee - to whom it is addressed - you are not allowed to use this consignment, nor copy or forward it. If you have received this e-mail message in error, please notify the sender.

From: Jarokelo.hu

Sent: Wednesday, November 13, 2024 6:12 PM

To: Ugyfélszolgalat

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00155360
[cidkimage002.png@01DB366E.11ED7A00]

Tisztelt Budapest Févaros Onkorményzata (Budapest Févéros Onkormanyzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kézterileti hibabejelentd oldalon keresztil, amely 6en az On é éskorébe tartozik.
[cid:image003.jpg@01DB366E. 11ED7AQ0]

Eltiint zoldteriletek rehabilitacioja

Azonosito

JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Probléma helyszine

Budapest, Karolina Gt 17a, 1113 Magyarorszag

47.48131543, 19.03037186

A megadott cim a térképszolgaltatés pontatiansaga miatt esetenként eltérhet a valésagtsl. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinta jeldli.
Probléma leirasa

FRISSITES: 2024.11.13

Bejelents valasza:

Tisztelt Fépolgarmesteri Hivatal
Vérostervezési Féosztaly!

Lehetséges, hogy félreértés tortént, nem granit burkolatot és egyéb extrakat szeretnénk, pusztén 3-4 fat a megjeldit teriiletekre, max 3 parkoldhelyet vehetne el, onnan ahol még izletek sincsenek, talan az itt €6k ennyit érdemelhetnének az extra forgalmas szakaszon.
Mésrészt 2024 végén biztos igy kéne kinéznie egy kiemelt féutnak? Ez nem csak a keriilet ,de a fdvaros egyik szégyenfoltja amivel naponta tébb ezren tallkoznak.”

FRISSITES: 2024.10.25.

Budapest Kozt vélasza
A bejelentésben szerepld fésis parkol6k nem jkeletliek és jelenleg nem is ,llegalisak”, a Karolina Gt 2007. &vi felujitasakor is mar ki voltak jeldlve. A jelzett parkol6k tehat mér sok éve Iéteznek és nyilvantartasunk szerint a forgalmi rend részét képezik.
Amennyiben a jovében a Karolina ton a tulajdonos Févrosi Onkormanyzat a zéldteriiletet szeretné ndvelni, a zoldfelilet fejlesztés részeként a fak kozétti vérakozéhelyeket, vagy azok egy részét meg lehetne sziintetni, bir a parkolasi igény az izletek oldalan jelenleg is nagy, a meglévé varakozéhelyek szama
pemg az |gényekel most sem minden esetben elégiti ki.

hnikai kezeldi, valamint 6i feladata soran zoldteriilet fejlesztéseket nem végez, ilyen térgy terveket a Fépolgarmesteri Hivatal megbi:

sa alapjan a Fokert készithet és kiviteleztethet.”

FRISSITES: 2024.09.23

A Fékert valasza:
Téjékoztatjuk, hogy Térsasagunknak nincsenek informa

a kialakitott parkolohelyekkel kapcsolatban, illetve eszkzei sem az illegalisan kialakitott parkoléhelyek felszamolasara.”

Nem tudom, hogy kihez kellene fordulni.
Az elmiilt években lassan, de biztosan a Karolina dt egy részérd| eltiintek a z6 a nyitott talaj a viacolor, aszfalt vagy éppen a murva burkolatok.( kb 1300-1500 négyzetméter/google earth). A tbb évtizedig meglévé fasorok ersen hianyosak lettek vagy tefjesen felszamolddtak.
Az eltlint zoldterilletek hidnya féleg nyaranta érzheté mivel 9-10 6rét tizi a nap a mellékelt Gtszakaszt. Természetesen a levegd minségének javitasa sem utolsé szempont.

Hol és mi a médja a megnevezett tertletek rehabilitéci6janak?

Elére is koszonettel!

Letdltom a teljes bejelentést

Ateljes bejelentést, a probléma leirésat, helyét, a képes dokumentaciét, a kdrnyéken lakék reakciéit, mas érintett hivatalok vélaszait, és a megoldésra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alabbi linkre kattintva PDF & illetve is.
MIT TEGYEN?

1. Vélaszat elkiildheti erre az emailre vélaszként vagy al(z) j hu email cimre is

2. Valaszaban kérjik, térjen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldésa érdekében, é mennyi idén belil varhatd a iben a probléma nem kérjik, azt is frja meg, hogy miért nem.

3. FONTOS! Kérjik, a bejelentés jarékelGs azonositészamat (JAROKELO-BUDAPEST-00155360) mindenképp tintesse fel valaszaban, mert ennek manyanan ligykezeldink nem tudjak azt a megfelel6 tgyhoz tarsitani.
4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott Ggy bejelentéjének, vagyis a varos egyik lakéjanak problémajéra, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szémara. Ezenkiviil a weboldalunkon is megjelenik, igy a nagy nyilvanossag szaméra is lathatéva valik. Valaszabél kommunikaciés felleteinken és
sajtéorganumokban idézhetink is.

Tajé 4s az On jogszabalyi

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kozpénzbél finanszirozott, tgy a jelen email a 61, a kozérdekii ésekrol, valamint a 61 52016 2023. évi XXV. térvény (a tovabbiakban:

Torvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdeki bejelentésnek minésl, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti Gigyintézési hataridg iranyado.

Amennyiben gy dont, hogy nem valaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikilldését kbvet 40. napon ismételten elkiildi Gnnek az iigyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatianul zarja az ligyet azzal az indoklassal, hogy nem érkezett vélasz a megnevezett
szervezettd|

Abejelentésre lehet6sége van rékeresni az oldalunkon az ligyszam alapjan, amennyiben a bongészsje cimsoraba begépeli az iigy szamét az alabbi médon: www jarokelo.hu/000000, a nullék helyére az gy tényleges szamat irva,
Ha segitségre van sziksége, vagy kérdése van, kérjik, Iépjen kapcsolatba munkatarsunkkalt
Tar Julianna

iigykezel§ koordintor

Jérékel$ Kbzhaszn(i Egyesiilet

tar julcsi@jarokelo.hu

Udvzlettel

Lukécs Maté

ligyvezet§

Jér6kels Kozhasznd Egyesillet

lukacs. mate@jarokelo.hu

[cid:image005.png@01DB366E.11ED7A00]

Fontos 6nnek a kerilleti,

[cid:image006.png@01DB366E. 11ED7A00]

vrosi lakosok kérése, észrevétele?

A Jérokeld segiti az illetékesek és a varoslakok kozotti kétiranyd,

[cid:image007.png@01DB366E.11ED7A00]
Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kovessen minket!
[cid:image008.png@01DB366E.11ED7A00]
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2024-11-18 16:05:02 Hivatal védlasza

Web cim: E-mail cim: Postacim: . . .
- jdrokelo
jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Jardkel6 Egyesulet, 1426 Budapest Pf. 23/1.



https://jarokelo.hu/155360 JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Tisztelt Jarokelo!

Nem kénny( visszakeresni a levélfolyambol az eredeti bejelentést. Javaslom ennek a szolgaltatésnak a javitasat.

Valaszunk: A Févarosi Onkorményzat fontos z6ldinfrastruktira fejlesztési célja, a foloslegesen burkolt feliiletek szémanak csokkentése, helyiiksn zéldfelilet kialakitssa, igazodva az éves 4ltal biztositott leheté A Févaros kozosségi koltségvetési projekt keretében tobb
helyszinen valdsitottunk meg ilyen fejlesztéseket, még tobb helyszinen pedig folyamatban van a tervezés. Gylijtjiik a lakossagi a tovabbi zolditési melyek koziil a legtobbek altal tamogatott helyeken sljuk a fatelepités, zoldfelilet létesités Az On javaslatat
lakossagi javaslatként szerepeltetni fogjuk a jelenleg készilG interaktiv felileten, mely vérhat6an december folyaman lesz elérhetd,

Udvozlettel

Gabor Péter
zoldinfrastruktira-fejlesztési csoportvezetd
[cid:image012.png@01DB39D3.3CFB2660]

Budapest Fovéros Fopolgarmesteri Hivatal
Vérostervezési Fdosztaly

Téjépitészeti Osztaly
gabor.peter@budapest.hu

+36 13271488 |

From: Jarokelo.hu >
Sent: Wednesday, November 13, 2024 6:12 PM

To: Ugyfélszolgalat >

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00155360
[cid:image001.png@01DB39D2.58850680]

Tisztelt Budapest Févaros Onkormanyzata (Budapest Févaros Onkormanyzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kozterdileti hibabejelent6 oldalon keresztil, amely az On tének hata. ébe tartozik.

[cid:image002.jpg@01DB39D2.588506B0]

Eltiint zbldteriletek rehabilitacioja

Azonosito

JAROKELO-BUDAPEST-00155360

Probléma helyszine

Budapest, Karolina Gt 17a, 1113 Magyarorszag

47.48131543, 19.03037186

A megadott cim a térképszolgaltatas pontatiansaga miatt esetenként eltérhet a valésagtsl. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinta jeldli.
Probléma leirasa

FRISSITES: 2024.11.13,

Bejelents valasza:

LTisztelt Fépolgérmesteri Hivatal
Vérostervezési Fosztaly!

Lehetséges, hogy félreértés tortént, nem granit burkolatot és egyéb extrakat szeretnénk, pusztan 3-4 fat a megjelolt teriiletekre, max 3 parkoléhelyet vehetne el, onnan ahol még iizletek sincsenek, taldn az itt é6k ennyit érdemelhetnének az extra forgalmas szakaszon.
Mésrészt 2024 végén biztos igy kéne kinéznie egy kiemelt f6itnak? Ez nem csak a keriilet de a févaros egyik szégyenfoltja amivel naponta tobb ezren talalkoznak.”

FRISSITES: 2024.10.25.

Budapest Koz(it valasza

A bejelentésben szereplé fésiis parkolok nem Ujkeletiiek és jelenleg nem is ,illegalisak”, a Karolina Gt 2007. évi feltjitasakor is mar ki voltak jelolve. A jelzett parkolok tehat mar sok éve léteznek és nyilvéntartasunk szerint a forgalmi rend részét képezik.

Amennyiben a jovében a Karolina titon a tulajdonos Févarosi Onkormanyzat a zoldteriletet szeretné ndvelni, a zoldfelilet fejlesztés részeként a fak kozotti varakozhelyeket, vagy azok egy részét meg lehetne sziintetni, bar a parkolasi igény az iizletek oldalan jelenleg is nagy, a meglévs vérakozéhelyek szama
pedig az igényeket most sem minden esetben elégiti ki.

Térsasagunk (t- és forgalomtechnikai kezeli, valamint (izemeltetdi feladata soran zoldterdlet fejlesztéseket nem végez, ilyen targyl terveket a Fopolgarmesteri Hivatal megbizasa alapjan a Fokert készithet és kiviteleztethet.”

FRISSITES: 2024.09.23

A Fékert valasza:
. Téjékoztatjuk, hogy Tarsasagunknak nincsenek informacici a kialakitott parkolohelyekkel kapcsolatban, illetve eszkézei sem az illegélisan kialakitott parkoléhelyek felszamoldsara.”

Nem tudom, hogy kihez kellene fordulni.

Az elmiilt években lassan, de biztosan a Karolina Gt egy részérd| eltiintek a a nyitott i Altottak a viacolor, aszfalt vagy éppen a murva burkolatok.( kb 1300-1500 né é earth). A tobb évtizedig meglévs fasorok erésen hidnyosak lettek vagy teljesen felszamolddtak
Az eltiint z6ldteriiletek hianya foleg nyaranta érzhet6 mivel 9-10 orat tiizi a nap a mellékelt (itszakaszt. Természetesen a levegé mindségének javitasa sem utolso szempont.

Hol és mi a médja a megnevezett teriiletek rehabilitaciéjanak?

Elére is koszonettel!

Letdltom a teljes bejelentést

Ateljes bejelentést, a probléma leirasat, helyét, a képes dokumentacit, a kormyéken lakok reakcidit, mas érintett hivatalok valaszait, és a megoldasra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alabbi linkre kattintva PDF formé illetve is.
hivatal

MIT TEGYEN?

1. Vélaszét elkiildheti erre az emailre valaszként vagy a(z) hu email cimre is

2. Vélaszaban kérjik, térjen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldésa érdekében, & mennyi idén beldl varhatd a a probléma nem 6, kérjiik, azt is irja meg, hogy miért nem.

3. FONTOS! Kérjik, a bejelentés jarékelds azonositészamat (|AROKELO-BUDAPEST-00155360) mindenképp tiintesse fel valaszaban, mert ennek hidnyaban tgykezeléink nem sk art 5 megrelels ugyhoz tarsitani.

4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott gy bejelentéjének, vagyis a varos egyik lakéjanak probléméjara, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szaméra. Ezenkiviil a megjelenik, igy a nagy nyilvanossag szaméra is lathatova valik. Valaszabl kommunikaciés felileteinken és

sajtéorganumokban idézhetiink is.

Téjékoztatés az On jogszabalyi

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy amennyiben az Gn szervezete részben vagy egészben kizpénzbdl finanszirozott, gy a jelen email a 61, a kozérdekii ésekrél, valamint a 6 61 52616 2023. évi XXV. torvény (a tovébbiakban

Torvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdek( bejelentésnek mindsil, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti Uigyintézési hataridé iranyado.

Amennyiben Ggy dént, hogy nem vélaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikilldését kivet 40. napon ismételten elkiildi Gnnek az igyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zarja az ligyet azzal az indoklassal, hogy nem érkezett vélasz a megnevezett
szervezettél.

Abejelentésre lehetdsége van rakeresni az oldalunkon az iigyszam alapjan, amennyiben a bongészéje cimsoraba begépeli az iigy szamat az alabbi médon: www jarokelo.hu/000000, a nullik helyére az iigy tényleges szamat irva.
Ha segitségre van sziksége, vagy kérdése van, kérjiik, lépjen kapcsolatba munkatarsunkkal!
Tar Julianna

tigykezels koordinator

Jérokeld Kozhaszni Egyesiilet

tar julcsi@jarokelo.hu

Udvozlettel

Lukécs Maté

ugyvezets

Jérokeld Kozhaszni Eqyesilet

lukacs.mate@jarokelo.hu
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Fontos dnnek a kerileti,
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varosi lakosok kérése, észrevétele?

A Jérskeld segiti az illetékesek és a varoslaksk kozotti kétiranyd,
élbara i aciot.
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Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kovessen minket!
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